
   

 

 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

  

Zvejas produktu elektroniskās izsekojamības sistēmas ieviešanu Zemkopības ministrija 

īsteno ar Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda projektu Nr. 22-00-F03601-000001 

„Latvijas zvejas kontroles sistēmas efektivitātes palielināšana”. 

Projekta mērķis: Projekta mērķis ir palielināt Latvijas zvejas kontroles sistēmas 

efektivitāti. Īstenojot projektu tiks nodrošināti Zemkopības ministrijas pārziņā esošās  

Latvijas zivsaimniecības integrētās kontroles un informācijas sistēmas (turpmāk - 

LZIKIS) funkcionālie uzlabojumi un papildinājumi, kā arī neparedzētu izmaiņu 

pieprasījumu izstrāde, nodrošinot tās darbības nepārtrauktību, kā arī ātrdarbību un 

efektivitātes atbilstību mūsdienu tehnoloģijas risinājumiem.   

LZIKIS ietver vairākus apakšmoduļus, t.sk. ERS, zvejas un akvakultūras produktu 

izsekojamību, piekrastes zvejas žurnālus, informāciju par nozvejas sertifikātu 

apstiprināšanu zvejas produktu importam un eksportam, datus par zvejas produktu 

importu, kā arī inspekcijas ziņojumu datu bāzi u.c.  

LZIKIS nepārtraukta funkcionēšana ir svarīga zvejas kontroles nodrošināšanai. 

Vienlaikus ir svarīgi regulāri pilnveidot sistēmu, lai tā nezaudē savu efektivitāti un 

ātrdarbību, attīstoties digitalizācijas procesiem mūsdienās. 

Projekta darbības: projekta īstenošanas rezultātā tiks veikti LZIKIS funkcionālie 

uzlabojumi un papildinājumi, kā arī neparedzētu izmaiņu pieprasījumu izstrādi, kas 

attiecas uz zvejas kontroles prasību nodrošināšanu (t.sk.  elektroniskās zvejas produktu 

izsekojamības procesa pilnveidošanu un LZIKIS apakšmoduļa ERS izmaiņu 

pieprasījumiem un uzlabojumiem), tādējādi uzlabojot zvejas kontroles efektivitāti. 

                                                                      

http://ec.europa.eu/fisheries/cfp/emff/index_lv.htm. 

 

 

http://ec.europa.eu/fisheries/cfp/emff/index_lv.htm
https://www.pkc.gov.lv/lv

